
Uchwała Nr XLIII/515/2009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 września 2009 roku 

w sprawie zmiany planu przychodów i wydatków 
Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 

i Kartograficznym na 2009r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; 
Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; 
Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. 
U. z 2009r. Nr 92, poz. 753), art. 29 ust. 4 pkt 2, art. 165 i art. 184 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. 
U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, 
poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, 
poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 
1112; Nr 209, poz. 1317; Nr 216, poz. 1370) oraz Uchwały Nr 3601XXXIII/2008 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego na 2009 rok 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W zatwierdzonym Uchwałą Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego na 2009 rok planie przychodów i wydatków Powiatowego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2009r., 
wprowadza się zmiany, stanowiące załącznik Nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Łódzkiego W~rOdniegO 

RYSZARD SliIJROWIEC 
. \ 



Poz. 

1 

I 

1. 
2. 
3. 

II 

1. 

ID 
1. 

2. 

3. 

IV 

1. 
2. 
3. 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLIII/515/2009 

Rady Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 24 września 2009r. 

BUDŻET POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2009r. 

Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

Plan Plan 
Treść § finansowy Zwiększenia Zmniejszenie finansowy 

na 2009r. na 2009r. 

2 3 4 5 6 

Stan fund uszu na początek roku 302967,00 302967,00 
w tym: 
> środki pieniężne x 308215,00 308215,00 
> należności x 30806,00 30806,00 
> zobowiązania x 36054,00 36054,00 

Przychody ogółem 729000,00 0,00 729000,00 

Przychody własne 729000,00 0,00 729000,00 
1.1. Wpływy z różnych opłat 0690 722000,00 722000,00 
1.2. Pozostałe odsetki 0920 7000,00 7000,00 

Suma bilansowa I + II 1031967,00 0,00 1031967,00 

Wydatki ogółem 1003818,00 235484,00 235484,00 1003818,00 
Wydatki bieżące własne 622534,00 100000,00 522534,00 
1.1. Zakup usług pozostałych 4300 622534,00 100000,00 522534,00 

Przelewy redystrybucyjne x 145800,00 145800,00 
2.1. odpis 10% od przychodów 2960 72 900,00 72 900,00 
własnych dla WFGZGiK 

2.2. odpis 10% od przychodów 2960 72 900,00 72 900,00 
własnych dla CFGZGiK 

Wydatki maj ątkowe 235484,00 235484,00 135484,00 335484,00 
3.1. Wydatki inwestycyjne 6110 235484,00 l35484,00 100000,00 
funduszy celowych 

3.2. Wydatki inwestycyjne 6119 0,00 197 169,37 197 169,37 
funduszy celowych 

3.3. Wydatki na zakupy 6129 0,00 38314,63 38314,63 
inwestycyjne funduszy 

Stan funduszu na koniec roku 28149,00 28149,00 
w tym: 
> środki pieniężne x 28 149,00 28 149,00 
> należności x 20000,00 20000,00 
> zobowiązania x -20000,00 -20000,00 

Suma bilansowa ID + IV 1031967,00 235484,00 235484,00 1031967,00 


